BRHE
TS

HRVATSEKI TRIATLOMN SAVEZ

IME | PREZIME

Tin REBIC

Jan STEFANAC
Matej BOSAK
Martin STEFAN
Luka DUMANCIC
Adrian ZGAUIC
Vito OBROVAC
Filip CAREVIC
Tin KAURIC
Pablo BENKO
Kristian HRBIC
Luka REBIC
Petar MATIC
Neo CIKOVIC
Lovre CAREVIC
Dalibor VUJEVIC
Dominik OBLAK
Manuel LENIC
Borna DOBRAVAC
Josip MARICIC
Daniel PLESE
Andrea DRAVEC
Loris FAUSTINI
Davor VARGA
Srdan LATINOVIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0754
2024-0860
2024-1225
2024-0859
2024-0220
2024-0972
2024-1113
2024-1246
2024-0409
2024-1102
2024-0312
2024-0753
2024-1905
2024-0165
2024-1903
2024-0944
2024-1817
2024-1952
2024-0201
2024-0370
2024-0718
2024-0025
2024-0243
2024-1816
2024-0496

4 Triatlon klub Swibir
5 Triatlon klub Petar Zrinski
24 Triatlon klub Maksimir
14 Triatlon klub Petar Zrinski
2 Triatlon klub Petar Zrinski
1 Triatlon klub Petar Zrinski
3 Triatlon klub Petar Zrinski
12 Triatlon klub Split
11 Triatlon klub Velika Gorica
6 Triatlon klub Swibir
15 Triatlon klub Petar Zrinski
26 Triatlon klub Swibir
18 Triatlon klub Split
7 Triatlon klub Matulji
32 Triatlon klub Split
9 Triatlon klub Sisak
29 Triatlon klub Matulji
34 Triatlon klub Pula
16 Triatlon klub Rival
23 Triatlon klub Pula
17 Triatlon klub Matulji
27 Triatlon klub Pula
10 Triatlon klub Matulji
8 Triatlon klub Rival
20 Triatlon klub Split

2.6.2024.
ROGOZNICA

STANDARDNI AKVATLON

APSOLUTNO MUSKI

PLIVANIJE

00:12:49
00:13:16
00:13:17
00:14:35
00:13:12
00:13:39
00:14:17
00:13:37
00:13:20
00:13:35
00:13:33
00:13:10
00:13:24
00:14:40
00:14:41
00:16:58
00:13:40
00:15:45
00:15:38
00:16:19
00:15:50
00:15:42
00:15:58
00:18:28
00:15:26

T1

00:00:16
00:00:16
00:00:20
00:00:15
00:00:15
00:00:13
00:00:14
00:00:14
00:00:21
00:00:18
00:00:18
00:00:15
00:00:17
00:00:30
00:00:20
00:00:19
00:00:10
00:00:11
00:00:18
00:00:15
00:00:18
00:00:12
00:00:17
00:00:35
00:00:24

TRCANIJE

00:19:32
00:19:41
00:19:57
00:18:54
00:20:28
00:20:08
00:19:36
00:20:31
00:20:48
00:20:55
00:21:29
00:22:21
00:22:13
00:20:45
00:21:09
00:19:12
00:22:47
00:21:31
00:22:13
00:21:57
00:22:26
00:22:42
00:23:42
00:21:13
00:25:09

PLASMAN

L N A WN R
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VREWONRPROLONGAWNEO

VRIJEME

00:32:38
00:33:14
00:33:36
00:33:45
00:33:56
00:34:01
00:34:08
00:34:23
00:34:29
00:34:49
00:35:21
00:35:47
00:35:55
00:35:56
00:36:11
00:36:30
00:36:37
00:37:28
00:38:10
00:38:32
00:38:35
00:38:37
00:39:58
00:40:16
00:41:00

RAZLIKA

+00:00:36
+00:00:58
+00:01:07
+00:01:18
+00:01:23
+00:01:30
+00:01:45
+00:01:51
+00:02:11
+00:02:43
+00:03:09
+00:03:17
+00:03:18
+00:03:33
+00:03:52
+00:03:59
+00:04:50
+00:05:32
+00:05:54
+00:05:57
+00:05:59
+00:07:19
+00:07:38
+00:08:22



PRHE
TS

HRVATSEKI TRIATLOMN SAVEZ

IME | PREZIME

Dubravko MARKOTA
Duje DUPLANCIC
Tamas NAGY
Neo GRADANSKI
Boris MARKOTA
Dominik JELINCIC
Marko REBIC
Almos BOGNAR
Hrvoje JUTRISA
Alen DUMANIC
Duje SEDLAR
Goran HUDEC
Vid SARAC

llija NOVOKMET

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-2332
2024-2043
2024-2229
2024-1853
2024-0564
2024-2343
2024-0755
2024-0022
2024-2444
2024-2434
2024-1604
2024-1538
2024-0830
2024-1906

37 Triatlon klub Split
35 Triatlon klub Split
36 Triatlon klub Swibir
31 Triatlon klub Matulji
22 Triatlon klub Swibir
38 Triatlon klub Split
25 Triatlon klub Swibir
19 Triatlon klub Swibir
40 Vukovarski triatlon klub
39 Triatlon klub Split
21 Triatlon klub Split
28 Triatlon klub Jarun
30 Triatlon klub Matulji
33 Triatlon klub Split

2.6.2024.

ROGOZNICA
STANDARDNI AKVATLON
APSOLUTNO MUSKI

PLIVANJE T1
00:18:12 00:00:21
00:15:54 00:01:00
00:15:48 00:00:16
00:15:05 00:00:19
00:18:37 00:00:20
00:18:05 00:00:22
00:18:15 00:00:29
00:21:38 00:00:45
00:18:12 00:00:24
00:25:51 00:00:54
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

TREANJE  PLASMAN
00:23:20  26.
00:25:02  27.
00:26:18  28.
00:27:12  29.
00:24:06  30.
00:28:11  31.
00:30:09  32.
00:29:11 33,
00:35:02 34
00:28:29 35,
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

VRIJEME

00:41:54
00:41:57
00:42:23
00:42:37
00:43:04
00:46:40
00:48:54
00:51:36
00:53:39
00:55:15
DNS

DNS

DNS

DNS

RAZLIKA

+00:09:16
+00:09:19
+00:09:45
+00:09:59
+00:10:26
+00:14:02
+00:16:16
+00:18:57
+00:21:01
+00:22:37



BAHEN
TS

HRWVATSKl TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Zeljka SABAN MILICIC
Nika ABRAMOVIC
Aurora VALINCIC

Ana LUCIC

Karmen FABRIS

Lana VALE

Lara CIPPICO

Tia DUIKOVIC

Ana GRBAC

Sarah SOKOTA
Dajana STRAHIJA
Klara DRAZENOVIC
Vesna SABAN JUTRISA
Mila TRKULJIA

Ana GRIZELJ

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0824 52 Triatlon klub Swibir
2024-1861 62 Triatlon klub Swibir
2024-0905 54 Triatlon klub Rival
2024-1211 51 Triatlon klub Swibir
2024-1779 56 Triatlon klub Pula
2024-0903 53 Triatlon klub Rival
2024-1698 61 Triatlon klub Maksimir
2024-0872 60 Triatlon klub Pula
2024-0291 55 Triatlon klub Matulji
2024-1860 57 Triatlon klub Matulji
2024-1583 58 Triatlon klub Matulji
2024-2442 63 Triatlon klub Zadar
2024-2443 64 Vukovarski triatlon klub
2024-1302 59 Triatlon klub Maksimir
2024-2445 65 Triatlon klub Dubrovnik

2.6.2024.
ROGOZNICA
STANDARDNI AKVATLON
APSOLUTNO ZENE
PLIVANJE T1
00:15:01 00:00:18
00:15:06 00:00:28
00:15:10 00:00:13
00:14:57 00:00:18
00:14:57 00:00:21
00:14:53 00:00:13
00:15:14 00:00:17
00:15:15 00:00:14
00:19:14 00:00:26
00:16:32 00:00:26
00:18:23 00:00:23
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

TRCANJE PLASMAN VRUEME
00:22:45 1. 00:38:05
00:22:36 2. 00:38:11
00:23:24 3. 00:38:48
00:24:55 4. 00:40:11
00:25:00 5. 00:40:19
00:26:56 6. 00:42:03
00:27:09 7. 00:42:41
00:27:19 8. 00:42:50
00:24:45 9. 00:44:26
00:28:06 10. 00:45:05
00:34:27 11. 00:53:14
0:00:00 DNF DNF
0:00:00 DNF DNF
0:00:00 DNS DNS
0:00:00 DNS DNS

RAZLIKA

+00:00:06
+00:00:42
+00:02:06
+00:02:14
+00:03:58
+00:04:35
+00:04:45
+00:06:21
+00:07:00
+00:15:09
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HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Tin REBIC

Vito OBROVAC
Filip CAREVIC
Pablo BENKO
Borna DOBRAVAC
Daniel PLESE
Loris FAUSTINI
Tamas NAGY
Dominik JELINCIC

BROJ
LICENCE

2024-0754
2024-1113
2024-1246
2024-1102
2024-0201
2024-0718
2024-0243
2024-2229
2024-2343

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BIB KLUB

4 Triatlon klub Swibir
3 Triatlon klub Petar Zrinski
12 Triatlon klub Split
6 Triatlon klub Swibir
16 Triatlon klub Rival
17 Triatlon klub Matulji
10 Triatlon klub Matulji
36 Triatlon klub Swibir
38 Triatlon klub Split

2.6.2024.
ROGOZNICA
STANDARDNI AKVATLON
U23 MUSKI

PLIVANJE T1

00:12:49 00:00:16
00:14:17 00:00:14
00:13:37 00:00:14
00:13:35 00:00:18
00:15:38 00:00:18
00:15:50 00:00:18
00:15:58 00:00:17
00:15:48 00:00:16
00:18:05 00:00:22

TRCANJE

00:19:32
00:19:36
00:20:31
00:20:55
00:22:13
00:22:26
00:23:42
00:26:18
00:28:11

PLASMAN VRUEME

00:32:38
00:34:08
00:34:23
00:34:49
00:38:10
00:38:35
00:39:58
00:42:23
00:46:40

WooONU A WDNPR

RAZLIKA

+00:01:30
+00:01:45
+00:02:11
+00:05:32
+00:05:57
+00:07:19
+00:09:45
+00:14:02
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HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Nika ABRAMOVIC
Aurora VALINCIC
Ana LUCIC
Karmen FABRIS
Lana VALE

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1861
2024-0905
2024-1211
2024-1779
2024-0903

62 Triatlon klub Swibir
54 Triatlon klub Rival
51 Triatlon klub Swibir
56 Triatlon klub Pula
53 Triatlon klub Rival

2.6.2024.
ROGOZNICA

STANDARDNI AKVATLON

U23 ZENE

PLIVANIJE

00:15:06
00:15:10
00:14:57
00:14:57
00:14:53

T1

00:00:28
00:00:13
00:00:18
00:00:21
00:00:13

TRCANJE

00:22:36
00:23:24
00:24:55
00:25:00
00:26:56

PLASMAN

e W e

VRUEME

00:38:11
00:38:48
00:40:11
00:40:19
00:42:03

RAZLIKA

+00:00:36
+00:02:00
+00:02:07
+00:03:52



>2H
T

N
S

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Jan STEFANAC
Vito OBROVAC
Filip CAREVIC
Pablo BENKO
Luka REBIC

Neo CIKOVIC
Lovre CAREVIC
Dominik OBLAK
Manuel LENIC
Borna DOBRAVAC
Josip MARICIC
Daniel PLESE
Andrea DRAVEC
Loris FAUSTINI
Tamas NAGY
Neo GRADANSKI
Dominik JELINCIC
Duje SEDLAR

Vid SARAC

BROJ
LICENCE

2024-0860
2024-1113
2024-1246
2024-1102
2024-0753
2024-0165
2024-1903
2024-1817
2024-1952
2024-0201
2024-0370
2024-0718
2024-0025
2024-0243
2024-2229
2024-1853
2024-2343
2024-1604
2024-0830

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIA:

BIB KLUB

5 Triatlon klub Petar Zrinski
3 Triatlon klub Petar Zrinski
12 Triatlon klub Split
6 Triatlon klub Swibir
26 Triatlon klub Swibir
7 Triatlon klub Matulji
32 Triatlon klub Split
29 Triatlon klub Matulji
34 Triatlon klub Pula
16 Triatlon klub Rival
23 Triatlon klub Pula
17 Triatlon klub Matulji
27 Triatlon klub Pula
10 Triatlon klub Matulji
36 Triatlon klub Swibir
31 Triatlon klub Matulji
38 Triatlon klub Split
21 Triatlon klub Split
30 Triatlon klub Matulji

2.6.2024.
ROGOZNICA
STANDARDNI AKVATLON
JUNIORI U19
PLIVANJE T1
00:13:16 00:00:16
00:14:17 00:00:14
00:13:37 00:00:14
00:13:35 00:00:18
00:13:10 00:00:15
00:14:40 00:00:30
00:14:41 00:00:20
00:13:40 00:00:10
00:15:45 00:00:11
00:15:38 00:00:18
00:16:19 00:00:15
00:15:50 00:00:18
00:15:42 00:00:12
00:15:58 00:00:17
00:15:48 00:00:16
00:15:05 00:00:19
00:18:05 00:00:22
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

TRCANJE
00:19:41 1.
00:19:36 2.
00:20:31 3.
00:20:55 4,
00:22:21 5.
00:20:45 6.
00:21:09 7.
00:22:47 8.
00:21:31 9.
00:22:13 10.
00:21:57 11.
00:22:26 12.
00:22:42 13.
00:23:42 14.
00:26:18 15.
00:27:12 16.
00:28:11 17.
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

PLASMAN VRUEME

00:33:14
00:34:08
00:34:23
00:34:49
00:35:47
00:35:56
00:36:11
00:36:37
00:37:28
00:38:10
00:38:32
00:38:35
00:38:37
00:39:58
00:42:23
00:42:37
00:46:40
DNS

DNS

RAZLIKA

+00:00:53
+00:01:09
+00:01:35
+00:02:33
+00:02:42
+00:02:57
+00:03:23
+00:04:14
+00:04:56
+00:05:18
+00:05:21
+00:05:23
+00:06:43
+00:09:09
+00:09:23
+00:13:26
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HRVATSEKI TRIATLOMN SAVEZ

IME | PREZIME

Aurora VALINCIC
Lana VALE

Lara CIPPICO

Tia DUJKOVIC
Sarah SOKOTA
Dajana STRAHIJA
Mila TRKULJA

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0905
2024-0903
2024-1698
2024-0872
2024-1860
2024-1583
2024-1302

54 Triatlon klub Rival

53 Triatlon klub Rival

61 Triatlon klub Maksimir
60 Triatlon klub Pula

57 Triatlon klub Matulji
58 Triatlon klub Matulji
59 Triatlon klub Maksimir

2.6.2024.

ROGOZNICA
STANDARDNI AKVATLON
JUNIORKE U19

PLIVANJE T1

00:15:10 00:00:13
00:14:53 00:00:13
00:15:14 00:00:17
00:15:15 00:00:14
00:16:32 00:00:26
00:18:23 00:00:23
0:00:00 0:00:00

TRCANJE

00:23:24 1.
00:26:56 2.
00:27:09 3.
00:27:19 4,
00:28:06 5.
00:34:27 6.

0:00:00 DNS

PLASMAN VRUEME

00:38:48
00:42:03
00:42:41
00:42:50
00:45:05
00:53:14
DNS

RAZLIKA

+00:03:15
+00:03:53
+00:04:02
+00:06:17
+00:14:26
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HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Jan STEFANAC
Luka REBIC

Neo CIKOVIC
Lovre CAREVIC
Dominik OBLAK
Manuel LENIC
Josip MARICIC
Andrea DRAVEC
Neo GRADANSKI
Duje SEDLAR
Vid SARAC

BROJ
LICENCE

2024-0860
2024-0753
2024-0165
2024-1903
2024-1817
2024-1952
2024-0370
2024-0025
2024-1853
2024-1604
2024-0830

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BIB KLUB

5 Triatlon klub Petar Zrinski
26 Triatlon klub Swibir

7 Triatlon klub Matulji
32 Triatlon klub Split
29 Triatlon klub Matulji
34 Triatlon klub Pula
23 Triatlon klub Pula
27 Triatlon klub Pula
31 Triatlon klub Matulji
21 Triatlon klub Split
30 Triatlon klub Matulji

2.6.2024.

ROGOZNICA
STANDARDNI AKVATLON
uizm

PLIVANJE T1
00:13:16 00:00:16
00:13:10 00:00:15
00:14:40 00:00:30
00:14:41 00:00:20
00:13:40 00:00:10
00:15:45 00:00:11
00:16:19 00:00:15
00:15:42 00:00:12
00:15:05 00:00:19
0:00:00 0:00:00
0:00:00 0:00:00

TRCANIE

00:19:41
00:22:21
00:20:45
00:21:09
00:22:47
00:21:31
00:21:57
00:22:42
00:27:12

PLASMAN VRUEME

9.
0:00:00 DNS
0:00:00 DNS

N AWN R

00:33:14
00:35:47
00:35:56
00:36:11
00:36:37
00:37:28
00:38:32
00:38:37
00:42:37
DNS

DNS

RAZLIKA

+00:02:33
+00:02:42
+00:02:57
+00:03:23
+00:04:14
+00:05:18
+00:05:23
+00:09:23
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HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

IME | PREZIME

Lara CIPPICO

Tia DUJKOVIC
Sarah SOKOTA
Dajana STRAHIJA
Mila TRKULIA

BROJ
LICENCE

2024-1698
2024-0872
2024-1860
2024-1583
2024-1302

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

BIB KLUB

61 Triatlon klub Maksimir
60 Triatlon klub Pula

57 Triatlon klub Matulji
58 Triatlon klub Matulji
59 Triatlon klub Maksimir

2.6.2024.
ROGOZNICA

STANDARDNI AKVATLON

Uiz z

PLIVANIE

00:15:14
00:15:15
00:16:32
00:18:23
0:00:00

T1

00:00:17
00:00:14
00:00:26
00:00:23
0:00:00

TRCANJE  PLASMAN
00:27:09 1.
00:27:19 2.
00:28:06 3.
00:34:27 4.

0:00:00 DNS

VRUEME

00:42:41
00:42:50
00:45:05
00:53:14
DNS

RAZLIKA

+00:00:09
+00:02:24
+00:10:33



B H
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

KATEGORUA / IME | PREZIME

M 20

Tin REBIC

M 25

Matej BOSAK
Martin STEFAN
Luka DUMANCIC
Tin KAURIC
Davor VARGA

M 30

Adrian ZGAUIC
Kristian HRBIC
Duje DUPLANCIC
Hrvoje JUTRISA
M 35

Srdan LATINOVIC
llija NOVOKMET
M 40

Petar MATIC
Dalibor VUJEVIC
Dubravko MARKOTA
M 45

Almo$ BOGNAR
M 50

Boris MARKOTA

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0754

2024-1225
2024-0859
2024-0220
2024-0409
2024-1816

2024-0972
2024-0312
2024-2043
2024-2444

2024-0496
2024-1906

2024-1905

2024-0944

2024-2332

2024-0022

2024-0564

4 Triatlon klub Swibir

24 Triatlon klub Maksimir

14 Triatlon klub Petar Zrinski
2 Triatlon klub Petar Zrinski

11 Triatlon klub Velika Gorica
8 Triatlon klub Rival

1 Triatlon klub Petar Zrinski
15 Triatlon klub Petar Zrinski
35 Triatlon klub Split
40 Vukovarski triatlon klub

20 Triatlon klub Split
33 Triatlon klub Split

18 Triatlon klub Split
9 Triatlon klub Sisak
37 Triatlon klub Split

19 Triatlon klub Swibir

22 Triatlon klub Swibir

2.6.2024.
ROGOZNICA

STANDARDNI AKVATLON
DOBNE KATEGORUE

PLIVANIJE

00:12:49

00:13:17
00:14:35
00:13:12
00:13:20
00:18:28

00:13:39
00:13:33
00:15:54
00:18:12

00:15:26
0:00:00

00:13:24

00:16:58

00:18:12

00:21:38

00:18:37

T1

00:00:16

00:00:20
00:00:15
00:00:15
00:00:21
00:00:35

00:00:13
00:00:18
00:01:00
00:00:24

00:00:24
0:00:00

00:00:17

00:00:19

00:00:21

00:00:45

00:00:20

TRCANIJE

00:19:32 1.
00:19:57 1.
00:18:54 2.
00:20:28 3.
00:20:48 4,
00:21:13 5.
00:20:08 1.
00:21:29 2.
00:25:02 3.
00:35:02 4,
00:25:09 1.

0:00:00 DNS

00:22:13 1.
00:19:12 2.
00:23:20 3.
00:29:11 1.
00:24:06 1.

PLASMAN VRUEME

00:32:38

00:33:36
00:33:45
00:33:56
00:34:29
00:40:16

00:34:01
00:35:21
00:41:57
00:53:39

00:41:00
DNS

00:35:55

00:36:30

00:41:54

00:51:36

00:43:04

RAZLIKA

+00:00:09
+00:00:20
+00:00:53
+00:06:40

+00:01:20
+00:07:56
+00:19:38

+00:00:35
+00:05:58



PRHE
TS

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

KATEGORUA / IME | PREZIME

Marko REBIC
Alen DUMANIC
M 70

Goran HUDEC

KATEGORUA / IME | PREZIME
F 20

Nika ABRAMOVIC
Ana LUCIC

Karmen FABRIS

F 25

Klara DRAZENOVIC
Ana GRIZELJ

F35

Ana GRBAC

Vesna SABAN JUTRISA
F 40

Zeljka SABAN MILICIC

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORIJA:

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-0755
2024-2434

2024-1538

25 Triatlon klub Swibir
39 Triatlon klub Split

28 Triatlon klub Jarun

BROJ LICENCE BIB KLUB

2024-1861
2024-1211
2024-1779

2024-2442
2024-2445

2024-0291
2024-2443

2024-0824

62 Triatlon klub Swibir
51 Triatlon klub Swibir
56 Triatlon klub Pula

63 Triatlon klub Zadar
65 Triatlon klub Dubrovnik

55 Triatlon klub Matulji
64 Vukovarski triatlon klub

52 Triatlon klub Swibir

2.6.2024.

ROGOZNICA
STANDARDNI AKVATLON
DOBNE KATEGORUE

PLIVANJE T1 TRCANJE
00:18:15 00:00:29 00:30:09 2.
00:25:51 00:00:54 00:28:29 3.
0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
PLIVANJE T1 TRCANJE
00:15:06 00:00:28 00:22:36 1.
00:14:57 00:00:18 00:24:55 .
00:14:57 00:00:21 00:25:00 3.
0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNS
00:19:14 00:00:26 00:24:45 1.
0:00:00 0:00:00 0:00:00 DNF
00:15:01 00:00:18 00:22:45 1.

PLASMAN

PLASMAN

VRUEME

00:48:54
00:55:15

DNS

VRIEME
00:38:11
00:40:11
00:40:19

DNF
DNS

00:44:26
DNF

00:38:05

RAZLIKA

+00:05:49
+00:12:11

RAZLIKA

+00:02:00
+00:02:07



HRVATSKI TRIATLON SAVEZ

- H 5 PRVENSTVO HRVATSKE
DATUM: 2.6.2024.
T S MIJESTO: ROGOZNICA
RUATSKT TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO MUSKI
. INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIEME KATEGORUA
VRUEME
Triatlon klub Petar Zrinski 01:40:56
5 Jan STEFANAC JUNIORIU17 M 00:33:14
14 Martin STEFAN SENIORI 25 M 00:33:45
2 Luka DUMANCIC SENIORI 25 M 00:33:56
Triatlon klub Swibir 01:43:15
4 Tin REBIC SENIORI U23 20 M 00:32:38
6 Pablo BENKO JUNIORIU19 U23 M 00:34:49
26 Luka REBIC JUNIORIU17 M 00:35:47
Triatlon klub Split 01:46:30
12 Filip CAREVIC JUNIORI U19 U23 M 00:34:23
18 Petar MATIC SENIORI 40 M 00:35:55
32 Lovre CAREVIC JUNIORIU17 M 00:36:11
Triatlon klub Matulji 01:51:10
7 Neo CIKOVIC JUNIORIU17 M 00:35:56
29 Dominik OBLAK JUNIORIU17 M 00:36:37
17 Daniel PLESE JUNIORI U19 U23 M 00:38:35
Triatlon klub Pula 01:54:39
34 Manuel LENIC JUNIORI U17 M 00:37:28
23 Josip MARICIC JUNIORIU17 M 00:38:32
27 Andrea DRAVEC JUNIORI U17 M 00:38:37
Triatlon klub Rival 06:18:27
16 Borna DOBRAVAC JUNIORI U19 U23 M 00:38:10
8 Davor VARGA SENIORI 25 M 00:40:16




HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
- H . PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM: 2.6.2024.
T S MJESTO: ROGOZNICA
L RVATSK TRIATLON SAVEZ DISCIPLINA: STANDARDNI AKVATLON
KATEGORIJA: EKIPNO APSOLUTNO ZENE
. INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRUEME KATEGORUA
VRUEME
Triatlon klub Swibir 01:56:28
52 Zeljka SABAN MILICIC SENIORKE 40 7 00:38:05
62 Nika ABRAMOVIC SENIORKE U23 207 00:38:11
51 Ana LUCIC SENIORKE U23 207 00:40:11
Triatlon klub Matulji 02:22:46
55 Ana GRBAC SENIORKE 35 7 00:44:26
57 Sarah SOKOTA JUNIORKE U17 Z 00:45:05
58 Dajana STRAHIJA JUNIORKE U17 Z 00:53:14
Triatlon klub Rival 06:20:51
54 Aurora VALINCIC JUNIORKE U19 U237 00:38:48
53 Lana VALE JUNIORKE U19 U23 7 00:42:03
Triatlon klub Pula 06:23:09
56 Karmen FABRIS SENIORKE U23 207 00:40:19

60 Tia DUJKOVIC JUNIORKE U17 Z 00:42:50




PRHE
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

2.6.2024.
ROGOZNICA

STANDARDNI AKVATLON

EKIPNO JUNIORI

. INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRUEME KATEGORIJA
VRIJEME
Triatlon klub Matulji 01:51:10
7 Neo CIKOVIC JUNIORI U17 M 00:35:56
29 Dominik OBLAK JUNIORIU17 M 00:36:37
17 Daniel PLESE JUNIORIU19 U23 M 00:38:35
Triatlon klub Swibir 01:53:00
6 Pablo BENKO JUNIORIU19 U23 M 00:34:49
26 Luka REBIC JUNIORIU17 M 00:35:47
36 Tamas NAGY JUNIORIU19 U23 M 00:42:23
Triatlon klub Pula 01:54:39
34 Manuel LENIC JUNIORIU17 M 00:37:28
23 Josip MARICIC JUNIORIU17 M 00:38:32
27 Andrea DRAVEC JUNIORIU17 M 00:38:37
Triatlon klub Split 01:57:15
12 Filip CAREVIC JUNIORIU19 U23 M 00:34:23
32 Lovre CAREVIC JUNIORIU17 M 00:36:11
38 Dominik JELINCIC JUNIORIU19 U23 M 00:46:40
Triatlon klub Petar Zrinski 06:07:22
5 Jan STEFANAC JUNIORIU17 M 00:33:14
3 Vito OBROVAC JUNIORIU19 U23 M 00:34:08




PRHE
TS

HRWVATSKI TRIATLON SAVEZ

HRVATSKI TRIATLON SAVEZ
PRVENSTVO HRVATSKE

DATUM:
MIJESTO:
DISCIPLINA:
KATEGORUA:

2.6.2024.
ROGOZNICA

STANDARDNI AKVATLON

EKIPNO JUNIORI

. INDIVIDUALNO
PLASMAN / BIB KLUB / SPORTAS UKUPNO VRIJEME KATEGORIJA
VRIJEME
Triatlon klub Rival 06:20:51
54 Aurora VALINCIC JUNIORKE U19 U237 00:38:48
53 Lana VALE JUNIORKE U19 U237 00:42:03
Triatlon klub Matulji 06:38:19
57 Sarah SOKOTA JUNIORKE U17 Z 00:45:05
58 Dajana STRAHIJA JUNIORKE U17 Z 00:53:14




